А ДМ И Н И СТРАЦ И Я ИРБИ ТСКО ГО
М УН И Ц И П АЛЬН О ГО  О БРАЗО ВАН ИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от O S  О /, 7@3LZ г. № / 7/4
пгт. Пионерский

О внесении изменений в постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 27.06.2022 г. № 460 «Об утверждении Перечня

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов для
зарегистрированных кандидатов на выборах Губернатора Свердловской

области и депутатов Думы Ирбитского муниципального образования
седьмого созыва 11 сентября 2022 года»

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002г.
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации (с последующими изменениями),
пунктом 7 статьи 69 Областного закона от 29.04.2003г. № 10-03 «Избирательный
кодекс Свердловской области» (с последующими изменениями) и, руководствуясь
статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Приложение №1 Перечня специальных мест на
территории Ирбитского муниципального образования для размещения печатных
агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на выборах
Губернатора Свердловской области и депутатов Думы Ирбитского
муниципального образования седьмого созыва 11 сентября 2022 года,
утвержденного Постановлением администрации Ирбитского муниципального
образования от 27.06.2022 г. № 460 «Об утверждении Перечня специальных мест
для размещения печатных агитационных материалов для зарегистрированных
кандидатов на выборах Губернатора Свердловской области и депутатов Думы
Ирбитского муниципального образования седьмого созыва 11 сентября 2022 года»
изложив в новой редакции.

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Родники ирбитские» и
разместить на официальном сайте администрации Ирбитского муниципального
образования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ирбитского
муниципального образе А.В. Никифоров